



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28 марта 2016 года

г. Липецк

№ 135

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 500 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 500 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 29 ноября; 2014, 16 апреля, 27 июня, 25 июля, 26 сентября, 19 ноября, 27 декабря; 2015, 22 мая, 2 декабря; 2016, 26 февраля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «1136069,3» заменить цифрами «1146069,3»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «153981,9» заменить цифрами «163981,9».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «1136069,3» заменить цифрами «1146069,3»;
- 2) в абзаце пятом цифры «153981,9» заменить цифрами «163981,9».

3. В подпрограмме 4:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 государственной программы Липецкой области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Липецкой области на 2014 – 2020»:

в абзаце первом цифры «697357,0» заменить цифрами «707357,0»;  
в абзаце четвертом цифры «96499,0» заменить цифрами «106499,0»;

2) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4»:

в абзаце первом цифры «1667187,3» заменить цифрами «1677187,3»;

в абзаце втором цифры «697357,0» заменить цифрами «707357,0»;

в абзаце одиннадцатом цифры «382418,4» заменить цифрами «392418,4»;

в абзаце двенадцатом цифры «96499,0» заменить цифрами «106499,0»;

в пункте 2 таблицы 1 «Перечень мероприятий, планируемых для софинансирования из федерального бюджета, и объемы их финансирования из областного бюджета»:

в графе «Всего» цифры «72733,8» заменить цифрами «82733,8»;

в графе «2016» цифры «10220,0» заменить цифрами «20220,0»;

в разделе 6 «Условия предоставления и методика расчета субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ в части возмещения затрат по созданию субъектов малого и среднего предпринимательства и организации инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства»:

в пункте 6.3 после слов «технопарка,» дополнить словами «в том числе на»;

в подпункте «б» пункта 6.3.1 после слов «технопарка,» дополнить словами «в том числе на»;

в пункте 6.3.2:

в абзаце четвертом после слов «технопарка,» добавить слова «в том числе на»;

в абзаце пятом после слов «технопарка,» добавить слова «в том числе на»;

в абзаце шестом после слов «технопарка,» добавить слова «в том числе на».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2016 год» пункта 44 цифры «38193,1» заменить цифрами «48193,1»;

2) в графе «2016 год» пункта 60 цифры «96499,0» заменить цифрами «106499,0»;

3) в графе «2016 год» пункта 61 цифры «71244,9» заменить цифрами «81244,9»;

4) в графе «2016 год» пункта 63 цифры «153981,9» заменить цифрами «163981,9»;

5) в графе «2016 год» пункта 65 цифры «71244,9» заменить цифрами «81244,9».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в графе «третий год 2016» пункта 1 цифры «15639901,3» заменить цифрами «15649901,3», цифры «153981,9» заменить цифрами «163981,9»;

2) в графе «третий год 2016» пункта 5 цифры «382418,4» заменить цифрами «392418,4», цифры «96499,0» заменить цифрами «106499,0».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев